АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Комиссия по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального

имущества, продаже муниципального имущества путём публичного
предложения и без объявления цены в отношении имущества казны

Вологодского муниципального округа

11.04.2023 13 час.00 мин.
г. Вологда |

ПРОТОКОЛ I
Об итогах продажи муниципального имущества на открытом аукционе

в электронной форме:

1. Место проведения: электронная площадка в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» АО «Сбербанк - Автоматизированная Система
Торгов»: .www.utp.sberbank-ast.ru

Продажа муниципального имущества в электронной форме проводится в
соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Положением об организации и
проведении продажи государственного или муниципального имущества в
электронной форме, утвержденным Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.08.2012 № 860, решением Представительного Собрания
Вологодского муниципального округа от 22.11.2022 № 90 «Об утверждении
Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества
Вологодского муниципального округа Вологодскойобласти на 2023 год». j

1. Администрация Вологодского муниципальной округа проводит открытый
аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме: |

Лот № 1: Нежилое здание с кадастровым номером 35:25:0705'004:840
площадью 141,3 кв.м, расположенное по адресу: Вологодская область, р-н
Вологодский, д.Родионцево, д.56 с земельным участком с кадастровым номером
35:25:0705004:284 площадью 487 кв.м.

2. Установлена начальная цена продажи имущества в размере: jll 000
(Одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек. ;

3. Установлен шаг аукциона в размере 5% начальной цены продажи имущества
в размере: 550 (Пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

Присутствовали: Костромина Т.Н., начальник управления имущественных
отношений администрации Вологодского муниципального
округа - председатель комиссии; |
Ларионова Т.В., заместитель начальника управления

1 имущественных отношений - начальник ■ отдела
имущественных отношений администрации; Вологодского
муниципального округа; .

■< Кичигина С.В., консультант отдела имущественных
отношений управления имущественных, отношений
администрации Вологодского муниципального округа -
секретарь комиссии; к .
Анчуков К.А., старший юрисконсульт отдела претензионно- '
исковой работы правового- управления администрации
Вологодского муниципального округа.

1

http://www.utp.sberbank-ast.ru

4: Ход аукциона:
Количество шагов - «845»
Количество принятых предложений о цене - «9»
Предпоследнее предложения о цене имущества по. Лоту № 1 поступило от
Харлапанова Константина Александровича в 10:33:20 11,04.2023 в размере 475 200
(Четыреста семьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек.

7. В ходе торгов определён победитель: Куцевол Анатолий Николаевич.
Цена сделки: 475 750 (Четыреста семьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00
копеек.
Иные итоги аукциона: нет.

! Данный протокол является документом, удостоверяющим право победителя
аукциона на заключение договора купли-продажи. Протокол составлен в 2 (двух)
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один для продавца, один для
покупателя.

Кичигина С.В.

Ларионова Т.В.

Члены комисси!

Анчуков К.А.

Начальник управления Т.Н.Костромина

2